2020年10月13日

　御中

金額 円
（内消費税相当額 2,400 円）

上記のとおり、見積申し上げます。

見 積 名 称

有 効 期 限

使 用 期 間

納 品 場 所

特 記 事 項

振 込 先

担　当 西中　仁

フリーダイヤル ０１２０－２３４－５１４

ＬＰガスボンベ貸出料金

2020年11月末日

2020年11月22日（日）使用

岸和田カンカン横　アクアパーク公園内

ご担当：タニグチ様

御　　　見　　　積　　　書

¥26,400

公益社団法人　岸和田青年会議所

岸 和 田 市 中 北 町 ６ 番 １ ６ 号

池田泉州銀行 泉州営業部 当座 0030450

梶 野 産 業 株 式 会 社

コード 数量 単位 単　　価 金　　額 備　　　考

貸出ボンベ　8㎏ 調整器、接続ﾎｰｽ ﾚﾝﾀﾙ費含む 4 本 4,000 16,000 残量計算無し

設置運搬料・諸経費等 接続、点火ﾃｽﾄ、使用説明等含む 1 式 8,000 8,000 休日料金

小計 24,000

消費税 2,400 10%課税

調整 0

¥26,400

 　　　　　品　　　　　　名　     　　     　　　　規　　　　　格

※1　残量計算は致しません。使用した量の多少にかかわらず

使用した本数分の御請求となります。

※2　予備として上記本数以外に数本納品させて頂きますが、予備を

使用しなかった場合、予備本数分の御請求は発生致しません。

使用した場合は上記『※1』の通りです。

※3　設置運搬料・諸経費に関して、休日対応となる為、休日料金となります。

予めご了承頂ければと存じます。宜しくお願い申し上げます。